
• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.04.2015 NQ 283-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок и условия применения стимулирующих 

и компенсационных выплат (надбавок, премий), выплачиваемых за счет 

средств областного бюджета работникам государственного бюджетного 

учреждения Свердловекой области «Институт энергосбережения», 

утвержденный постановлением Правительства Свердловекой области 

от 15.05.2008 .N!! 447-ПП 

На основании Указа Губернатора Свердловекой области от 08.12.2014 
N~ 607-УГ «0 внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области 
от 14.02.2011 NQ 75-УГ «0 реализации Закона Свердловекой области 

от 15 июля 2005 года NQ 84-ОЗ «Об особенностях государственной гражданской 
службы Свердловекой области» в части основных гарантий государственных 

гражданских служащих Свердловекой области в сфере оплаты труда», 

приостановлении действия подпункта 5 пункта 5 Указа Губернатора 

Свердловекой области от 14.02.2011 N~ 75-УГ «0 реализации Закона 

Свердловекой области от 15 июля 2005 года NQ 84-ОЗ «Об особенностях 

государственной гражданской службы Свердловекой области» в части основных 

гарантий государственных гражданских служащих Свердловекой области в сфере 
оплаты труда» и формировании фонда оплаты труда государственных 

гражданских служащих Свердловекой области в части выплаты премии за 

выполнение особо важных и сложных заданий на 2015 год» 

Правительство Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок и условия применения стимулирующих и 

компенсационных выплат (надбавок, премий), выплачиваемых за счет средств 

областного бюджета работникам государственного бюджетного учреждения 

Свердловекой области «Институт энергосбережения», утвержденный 

постановлением Правительства Свердловекой области от 15.05.2008 NQ 447-ПП 
«Об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения 

Свердловекой области "Институт энергосбережения"» с изменениями, 

внесенными постановлениями Правительства Свердловекой области от 24.08.201 О 
N~ 1245-ПП, от 01.12.2010 N~ 1722-ПП, от 07.07.2011 N~ 873-ПП, от 31.10.2012 
N~ 1229-ПП, от 27.12.2013 NQ 1626-ПП и от 12.11.2014 NQ 989-ПП, изменение, 
изложив подпункт 6 пункта 5 в следующей редакции: 

«6) премии по результатам работы- в размере 2,04 должностного оклада;». 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области С.М. Зырянова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу через l О дней после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее 

с О l января 20 15 года по 3 1 декабря 20 15 года. 
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» ( W)N-w:-pravo.govбб.ru ). 

Д.В. Паслер 


	

		2015-04-24T16:42:11+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




